
M fAfiulTA !|(ollo*lcxÁ
S ffi ) zrnroocrsxr
& 

* uNrvEBztrl
r" v PLzNt

FAKULTAEKONOMICKA
KPM

Jméno studenta|

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

IIODNOCEM DIPLOMOVE PRACE
'q.kadem iclÝ rok ffi4

Bc. Michae|a Musilová

Podniková ekonomika a management

Firemní kutura. její role v implementaci strat€gie

PaedDr. Dlna Egeroyá' Ph.D.

Křitéria hodnoceni| (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotio
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický posrup rypracovlíď práce
C) Teoreticlcý zríklad pfáce (rešelšní část)
D) Členěbl práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracování práae
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
II) Prríce s odbomou litelatwou (normy, citace)
I; Páce se zahraniční 1iteraturou, úIoveň soúmu v cizímjazyce
J) celkolý postup řešení a prác€ s informacemi
K) záýéry WáLce a jejich formulace
L) Sp|rrění cílů práce
Lo odbomý přínos práce (pro teolii, prc praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Na!Ťhuji klasinko\at BP/DP kJasifikačním srupněm:I

1 ' ,234N
!x!Ú!
x!!!n
!xntr!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
X!DtrN
!x!!!
!x!!tr
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!

ve|mi dobře

stručné zdůvodnětrí navrhovaného klasiflkačnibo stupně:,

Diplomová práce se zarněřuje na téma firemní kulfury ajejí íole v implementaci strategie. v úvodních
analýických částech se projelrrje pečlir'y přístup autorky ke zpracovrání dané problematiky.Na druhou
stťanu snaha zahmout co nel.íce informací a to bez jejich poťebné redukce vzhledem k řešenému
tématu má za následek poměmě velký rozsah úvodních dvou kapítol. Kapitola 3 tvoří teoreticl.ý vstup
k následujícím kapitollím. snad jen poznárnka ke zmiňovaÍrému mod€lu Scheina (s.55), přesnější by
bylo uvedení tří lovin. K vyťvoření žádoucí orgarrizační struktury bylo vho<lně r1rržito mimo jiné i
dotazrríku ďe oCAI. Z uvedeného textu (stanovení Žádoucí kultury) ovšem není zcelajasné na zíkladě
čeho autorka stanovila hodnoty u jednotlMch fi,Ťzení. Při analýze firemní kulfuíy dané společnosti
autolka pGcovala s více metodami. Klíěovým plo ana1ýzu bylo dotazníkové šeaení realizované mezi
zaměstnanci společnosti. Pozitivně hodnotím komenliíře ale i porovnrímí odpovědí různých cílových
skupin. Vzhledem k následnému porolŤ!ání áištěné a žádoucí firemní kultury s využitím ocAI
dotazríku by k větší přehlednosti přispělo jasné členění otrízek v návaznosti na stanovené komponenty
v ocAI dotazníku. Na zíkladě stanovených silných a slabých strránek autoíka představila v kapitole 5
soubor opatření, z nicM některá mohou bý v1rržitelná v praxi daného podniku.



FAf,uLTÁ El(0ll0Mlc|u
} zÁploocrsxt

ttiltvEiztTY
Y řLZi||

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Vzlúedem k uveden:Írn slortečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Michaely Musilové
k obhaiobě.

ottízky a připomínky k bIižšímu rysvětlení pň obhajoběť

l) objasněte, na zíklad čeho jste stanovíla hodnoty žádoucí fremní kutwy dané olganizace
v dotazníku oCAI?
2) Vysvětle' jak byly stanoveny hodÍIoty v dotaz[íku ocAI pro zjíštěnou firernní kítwu ajak bylo
nás1edně provedeno srovnání žádoucí firelnní kultury a ídentifikované firemní L:ulfury.

V Plzri, dne 14.Iedna.2014
Qae íx,s,,:tz,

Podpiš hodtrotitele

Metodické poznánb':
']Kiknutftn na pol€ \Tb€rt€ pož?dovaný kvalifikační stupeň'
.) StÍučně zdůvodněte nalThovaÍý klasifikační stupeň, odůvodněnl zpÍacujte v rozsahu 5 . 10 vět'
"]otázky a připonínlry k bliaímu vysvětle při obhajobě - dvě až ři otáz}y.
Posud€k na DP a BP tr€jpoděii do 15. 1. 2014 spolu s pÍací na s€Iťetariát KPM'
Posud€k musí bý opatřen v|astÍoručním podpisem lnodř€ (pro Íoz€Z1áÍí origiÍálu)'


